V. 826 sqq. ἀλλὰ — ἀκοῦσαι]
 Negat Chorus, qui omnem inso-
 lentiam reicere soleat, Antigona
 recte se comparare mortalem et
 ex mortalibus genitam cum Nioba
 dea et dis nata, concedit tamen
 magnum esse mortuo eandem cum
 deis sortem nactum esse dici. Qui-
 bus verbis cum immodestiae cuius-

dam Antigona argueretur, respon-
 det illa: οἴμοι γελῶμαι.

V. 828 sqq. Neque paroemiacus
 καίτοι . . ἀκοῦσαι locum habet
 neque intellegi potest quid sibi
 velint verba ζῶσαν καὶ ἔπειτα
 θανοῦσαν. Verum abhorret a recta
 ratione locum ita corrigi, ut omit-
 tantur verba ζῶσαν . . θανοῦσαν,
 quae ommissa sunt in cod. A., ce-
 tera transponantur hunc in modum:
 καίτοι φθιμένῳ τοῖσι θεοῖσιν |
 σύγκληρα λαχεῖν μέγ' ἀκοῦσαι.
 Nam cum corruptela sit aperta,
 oportet rationem antistrophicam
 valere. Itaque iudicandum est nos
 nihil nisi reliquias quatuor ver-
 sum habere. Ceterum τοῖσι θε-
 οῖσιν pro τοῖς ἰσοθέοις scripsit
 Nauckius, σύγκληρα pro ἔγκληρα
 Schaeferus. Cfr. Hom. I. 304 τι-
 μὴν δὲ λειλόγῃσι ἰσα θεοῖσιν.

V. 831. οἴχομενάν scripsi. La
 habet ὀλομένην, quod metro, alii
 libri vel ὀλλυμένην vel οὐλο-
 μένάν, quae sensui non conve-
 niunt.

V. 835 sq. Θήβας τ' εὐαρχιά-
 τον ἄλσος] De adiectivo εὐαρχ-
 μᾶτον vide ad v. 149, de nomine
 ἄλσος, quo locus dis consecratus
 significatur, ad Electr. 5.

εὐαρχιάτου ἄλσος, ἔμπας 845
 ξυμμάστρας ὕμῃ ἐπανδῶμαι,
 οἷα φίλων ἔκλαντος οἰοῖς νόμοις
 πρὸς ἔργμα τυμβόχωστον ἔρχομαι τάφου πο-
 τανίου,

ἰὼ δύστανος, 840 850
 οὔτ' ἐν βροτοῖσιν οὔτ' ἐν νεκροῖσιν
 μέτοικος, οὐ ζῶσιν, οὐ θανοῦσιν.

ΧΟ. προβάσ' ἐπ' ἔσχατον θράσους
 ὑψηλὸν ἐς Δίκας βάθρον
 προσέπεσες, ὦ τέκνον, πολὺ. 845 855

V. 836. ἔμπας] I. e. 'si homines
 me neglegent, certe vos mei mise-
 rebit'. Cfr. Phil. 937 ὡ καταρωῶγες
 πέτραι, ὑμῖν τὰδ', οὐ γὰρ ἄλλον
 οἶδ' ὅτω λέγα, ἀνεκλαίωμαι.

V. 837. In ξυμμάστρας prae-
 positio eandem vim habet atque
 in ξυνειδέναι supra v. 266. —
 De forma ὕμῃ vide Krueg. II
 § 25, 1, 15. — Ἐπανδῶμαι pro
 vulg. ἐπιπῶμαι ex mea con-
 iectura scripsi, quam et sensu loci
 flagitari et scholiastae interpreta-
 tione ἐπιβοῶμαι confirmari pla-
 num feci in Comment. de Schol.
 in Soph. tr. auctoritate p. 16 sq.

V. 838. φίλων ἔκλαντος] Ab
 amicis non desleta. Cfr. Matth.
 § 345. Krueg. II § 47, 26, 9.

Ibid. οἰοῖς νόμοις] I. e. quam
 nefaria lege. Hinc statim a Choro
 admonetur sua ipsius culpa se ad
 mortem adduci.

V. 839. πρὸς ἔργμα etc.] Quam-
 quam in Cod. La id quod prima
 manus scripsit ἔργμα duobus pun-
 ctis literae γ superscriptis in ἔρμα
 correctum est, tamen lectionem
 ἔργμα vel potius ἔργμα tuetur
 adnotatio scholiastae περιφραγῆ
 cl. Hesych. gl. ἔργμασι· κολυ-
 μασι, περιφραγῆσιν. Atque fal-
 luntur qui ἔρμα putant Eur. Hel.
 854 'tumulum' significare. Aesch.
 Cho. 854 vero ἔρμα potius in
 ἔργμα quam in ἔρμα mutandum
 esse recte dicit Gu. Wolffius. —
 De τυμβόχωστον vide Blomf. gloss.
 ad Aesch. Sept. c. Theb. 1024.